alle attività in appalto sono pari a euro 1.000,00 (mille/00) (indicare in cifre ed in lettere); 

2) ai sensi dell’art. 95, comma 10 D.lgs. n. 50/2016, che i costi della manodopera in relazione alle attività in appalto, 
inclusi nell’importo della presente offerta,  sono pari a euro165.540,00 
(centosessantacinquemilacinquecentoquaranta/00) (indicare in cifre ed in lettere); 

3) che la presente offerta economica resterà ferma e irrevocabile per un periodo non inferiore a 180 (centottanta) giorni 

decorrenti dalla data di scadenza del termine ultimo fissato per la presentazione della medesima;